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Sylveco - Rokitnikowa pomadka ochronna o zapachu
cynamonu 4,6g
 

Cena: 14,00 pln

Opis słownikowy

Producent Sylveco

Opis produktu
 

Rokitnikowa pomadka ochronna o zapachu cynamonu znakomicie nawilża i natłuszcza usta, zapobiega ich pękaniu i wysychaniu.
Doskonale chroni przed słońcem, wiatrem i mrozem. Zawiera bogaty w witaminy i przeciwutleniacze olej rokitnikowy, sprawiając, że usta
są odżywione, miękkie i elastyczne. Aktywny składnik – betulina – działa kojąco i regenerująco na podrażnienia, łagodzi objawy
opryszczki. Pomadka posiada delikatny zapach cynamonu.

Waga: 4,6 g (sztyft)

Skład: olej sojowy, wosk pszczeli, lanolina, olej rokitnikowy, olej jojoba, olej z wiesiołka, masło karite, masło kakaowe, betulina, wosk
Carnauba, olejek cynamonowy.

INCI: Glycine Soja Oil, Cera Alba, Lanolin, Hippophae Rhamnoides Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Simmondsia Chinensis Seed Oil,
Oenothera Biennis Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Betulin, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil,
Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eugenol, Linalool, Cinnamal, Benzyl Cinnamate.

Sposób użycia: pomadkę stosować kilka razy dziennie.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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